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NR[ — IERT T BICANCH

A R AKTIVET
| Aktivet Atatshkurtra
i ive monetare 414,477 0
2 ‘ erivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
(i) Uerivativt 0 0
[ Aktive t8 mbajtura pér tregtim 0 0
otali Z 0 0
3 ||Aktive tE tjera financiare afatshkurtra |
(i) Uogari/Kérkesa t# arkétueshme 0 0
(i) (Logari/Kérkesa te tjera te arkétueshme 69,006 6,821,738
" (i)} Instrumente t& tjera borxhi 0 0
(iv) Investime t& tjera financiare "
otali J 69,006 6,821,738
gmnri
(i) Léndét e para 361,660 0
(ii) Prodhim n# proces It 0 0
(iii)f Frodukte & gatshme 0 " 0
(iv)f Mallra pér rishitje 0 0
(v) Parapagesat pér furnizime 0 0
|Tntnli 4 361,660 0
5 |/Aktive hiologjike afatshkurtra 0 0
6 ||Aktivet afatshkurtra t8 mbajtura pér shitje
Illl_’arapngimt dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Total | Aktiveve Afatshkurtra (1) 845,143 6,821,738
1 Bktivet Afatgjata
1 |flnvestimet financiare afatgjata
(i) Piesmarrje té tiera né njesi te kontrolluara 0 0
(ii) Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrig 0 0
(iii)lf Aksione dhe |etra té tjera me vieré 0 0
(iv)f Llogari/Kerkesa té tjera té arkitueshme 0 0
= Totali | I 0 0
2 ||Aktive afatgjata materiale
(i) Toka 0 0
(i) NdErtesa 0 0
(iii) Makineri dhe pajisje 0 0
(iv)lf Rktive te tjera afatgjata materiale (me vI. Kontab.) 0 0
otali Z 0 0
3 [lAktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 |[Aktivet afatgjata jomateriale It
(i}li Emri i mirg 3,500,000 3,500,000
)| ahpenzimet e zhvillimit ] i]
(iiij“_ Aktive té tjera afatgjata jomateriale i] 1]
Tatali 4 3,500,000 3,500,000
5 |Kapitali aksionar | papaguar
6 [[Aktive t8 tjera afatgjata 0 0
| |[Totali i aktiveve Afatgjata (II) 3,500,000 3,500,000
B i 4,345,143 10,321,738




: g g e e BT T | T T ]
NR TERI | BILANCIT Ehéntmau_ Vitiushtrimor || Viti paraardhés
A Acteallon o212
B |IDETYRIMET DHE KAPITALI
1+11 |[DETYRIME
T |IDETYRIME AFATSHKLIRTRA
1 ||Derivativit 0 0
2 |[Huamarrjet
I} (i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra i 0 0
T | Fthimet/Ripagesat e huave afatgiata 0 0
(iii) Bono t2 konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
3 |[Huat dhe parapagimet
(i Te pagueshme ndaj furnitoréve Aﬁ 60,722 60,722
Gl Té pagueshme ndaj punonjésve I 347,213 347,013
| GiDlf Detyrime tatimore I 65,535 245,359
(vill Hua té tjera !}_ 2,243,650 3,895,494
Farapagimet e arkBtuara 0 0
otali 3 2,717,120 4,548,588
3 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0 3,242.400
5 |[Provizionet afatshkurtra g 0
otali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 2,717,120 7,790,988
11 |[DETYRIME AFATGJATA
1 |Huat afatgjata
(i) Hua.bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
(ii) Honot e konvertueshme
otali | 0 ]
2 |[Huamarrje té tjera atatgjata 723,320 0
Provizionet afatgjata 0 0
3 |Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
| imeve Aatgjata (Il) 723,320 0
ALl | DETYRIMEVE (1+1) ‘ 3,440,440 7,790,988
|
111 [KAPITALI H
1 rksiunut e pakices (PF té konsoliduara)
2 ([Kapitali gé i perket aksionargve té shogerisé mémé
3 |[Kapitali aksionar 3,500,000 3,500,000
4 |[Primii aksionit T}{I 0
5 |Njesité nse aksionet e thesarit (negative) 0| 0
6 |[Rezerva statusore 0 0
L“Hmnra ligjore 0 0
& |[Rezerva té tiera 0 0
9 |[Fitimet e pashpérndara (969250 JI| (969.250)
10 |[Fitimi (humbja) e vitit financiar (1,626.047) 0
TOTALI | KAPITALIT (Ill) 904,703 2,530,750
T7ALI | DETYRIMEVE = KAPITALI (F+l+1l) [ | esssaas] 10321738
0 {




PASOYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

...... ;i_ﬂhlnim I Viti ushtrimar || Viti paraardhes |
| i e e 1 ; A mﬂ 2012 ]
1 [IShitjet neto 0
[| 2 |T& ardhura té tiera (nga veprimtarité e shirytézimit) 4,050,000 3,924,950
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té I
atshme dhe t& punéis né proces 0
4 |lPuna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0
5 |Mallrat lendet e para dhe shérbimet 361,660 |
6 |[Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 5,118,823 4,041.997
7 ||Shpenzime té personelit 195,564 852,203
|r{.}! Pagat 0 730,251
(i) Shpenzimet e sigurimeve shogérore " 195,564 121,952
(i) Shpenzimet pér pensionet 0
(v Shpenzime té tjera pér personelin 0
8 |[Renia n& vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) 0
T‘}Htimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (1,626,047)f (969250
10 |[Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara 0
11 |[Té ardhurat dhe shpenz financiare nga pjesémarrjet 0
12 |[Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0
| T& ardhurat dhe shpenz. financiare nga investime
(i) té tjera financiare afatgjata 0
(il Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0
(i) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0
(iv Te ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0
13 ||Fitimi (humbja) para tatimit (1,626,047 (969,230
14 |{Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0
15 |{Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (1.626.047) (969.250)|
(il Piesa e fitimit neto pér aksionarét e shog. mémé
(ii)|| Piesa e fitimit neto pBr aksionarét e pakicés




PASOYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2013

Sipas metodés indirekts
NR :EH’A‘TIEI'ET e rafur  Viti ushtrimor. {1 Vit paraardhes
SOG Eaenl R e o m3 2012
A ||FLUKSI PARAVE NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTZIMIT | BB -
1 |[Fitimi para tatimit 5 il (1,626,047) (969,250}
2 |[Rregullimet pér: 0
[ {i}" Amortizimin g 0
(i)l Kerkese(+)/ Detyrim(-)per tatimin mbi fitimin 0
(iii 18 ardhura nga investimet !i_
(iv) Shpenzimet per interesa
Rritje/rénie e kérkesave t& arkét.nga aktiviteti 6,752,732 (6,821,738)
I dhe e kiirkesave té arkBtueshme té tjera
4 |[Rritje/rénie né tepricén e inventarit (361,660)
5 [Rritje/rénie né tep. e detyr.pér tu pag. nga aktiviteti {435&,543)“ 3,895,494
6 |IMM t& pérfituara nga aktivitetet
7 |linteresi i paguar e(-) 0
s Tatim fitimi i paguar fme(-) 0
HRnt]nfr!rﬂu e parapagimeve dhe shpenz. té shtyra i 0
mttu nga aktivitetet e shfrytézimit 414,477 (3,895,494)
| %me PARAVENGAVEPRIMTARTEINVESTUESE || | 7|
1 |[Blerje e shog. s& kontroll. X minus paraté e arkétuara
2 [Blerje e aktiveve afatgjata materiale | 0
I3 {va ardhura nga shitja e paisjeve
4 |Interesii arkBtuar 0
5 ||Divident&t e arkétuar i
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0
C_|[FLUKSI PARAVE NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE _ I 3
1 _|Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 5
2 |[Té ardhura huamarrie afatgjata
3 ||Pagesa e detyrimeve t& gerasé financiare
4 |[Dividentét e paguar me(-) ﬂ ol 0
" {IMM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0
Diferenca Konvert. @ MM mbajtur né monedhg t& huaj
1
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare | 414,477 (3.895,494)|
Mietet monetare né fillim té periudhis kontabél 0 3,895,494
[Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 414,477 0




PASOYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

3|

[
|

|

|l

| """ E!E 301, | R Kepitali || Primii || Aksione || Rezerva ||  Fitimii H Totali
"""" aksionar || aksionit |pe t . & statutarg|pashpe
:jl_ iani mé EI Dh]atlr 20 3,500,000 0 0 0 oo 250 2,530,750
itimi neto pér periudhén kontabel 1964, 2511)
| Emdantﬂt E paguar 0 )
metimi | aksionevelpjeseve te reja te ka_pilaﬁ't]_ |
Marrja ne fitimet e pashpernd. te Tehtesize tatimore
nzicioni mé 31 Dhjetor 3,500,000 u‘""_:)" ][ iseozsoff 2530750
itimi neto pér periudhén kantabel R | _ II I (rszenard 1626047
widendet e paguar T | ]| E | D ]
| Fmetim { kapitalit aksionar (pjeseve te reja) | | [ | i
[ e et e i It e
= = -
rﬁ.ksiﬂrle te thesarit te riblera = |E !l ]I_
[ —— i . |
([ 3][Pazicioni mé 31 Dhjetor = I} 3,500,000 I[ g Tl ol 2sosoer][ sos703
L




4 |[Mjete trasporti

f=—l =] =] K=

0
0 |
5 ([Kompjuterike 0 0 {Jl z?ﬂ
;lzi:e |
>\amgitente I 7 a
3|V gizre &) a
4 | — |
ﬁ:: T B : & : -
________ Emertimi | Bendie |
S 31/12/2013
0
Il 3 |Makineri e paisie | 0 0| off 0
4 |[Mjete trasporti 0 0 ol 0
5 |Kompjuterike 0 0 ﬂi 0
I\ ) i}
E= = ]
317 siers ]
|

oka 0
2 |(Ndertime 0 0
f‘ Makineri e paisje 0 ol 0 0l 0
4 |[Mjete trasporti 0 0 of 0 0
5 |[Kompjuterike 0 off off 0 0
Il fwre ? ]
2 | Kormpderite |
3|7 dizra b Jﬁt ) 4
4
.Ii —_— - .




K.F.NAFTETARI
L27503102R

Pasgyre nr |

TB arlﬂ'lurn nun shlt}a 8 nlctivevn ﬂfﬂtg]ﬂtﬂ

L1600

a [[7& ardhurat nga shitia e produktit te vet 701/702/703 11101 o
Te ardhurat nga shitia & sherbimeve 704 11102 off
:' T ardhura nga shitia ¢ mafirave 705 11103 off 0
e ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a||dira 7081 111041 of
7082 111042 o
jbﬂspﬂﬂ per fe frete 7083 111043 of
& 3 |[Ndrysh. Ne iv. Prod. Gat. dhe prodh. ne proc. T 11201 off 0
Shtesa (+) 112011 0f
Paksime (-) 112012 0
4 |[Prodh. per gellim.e vet nderm. dhe per kap. 72 11300 0| 0
nga i cil Prodhimi aktiveve afatgjats 11301 of
! 5 [Te ardhura nga grandet (Subvecione) 73 11400]  4,050,000] 0
: 6 |Te tiera 75 11500 of 0
; 7 77 0] 0




- :

I[ F HM-'IETAHI L27508102R
i lingarise || Statistikor | Vit 2013 || Viti 2012
i rEIBr]u Ehpumlmu (a+/-b+c+/-d+e) [ o0 12100 361,660 o]
Blerje. shpenzime materyale dhe mat. Je tiera 601+602 12101 361,660 0
b ([Wdryshimet ne giendjen & materjaleve(+/~) 12102
Mallra te biera 605/1 12103 0 0]
Neryshime ne giendien & mallrave (+/-] 12104
le | Shoenzime per sherbime 605/2 12105
2||Shpenzimet per personelin 12200 195,564 0|
la ||Pagat & personelit 641 12201 0 of
b || Shpenzime per sig. shog. dhe shendetsore 644 12202 195,564 of
3|[Amortizimet dhe zhvleresimet 68 1230111 0| o
4)Sherhime nga te tretet 61 cuoh; 2,041,325 0|
lla || Sherdimet nga nen-kontraktoret 12401
Wb |\ Frgitime te pergiithshme 611 12402" 1,540,906 0
llc ||dera 613 12403 0f 0
d Mirmbajtie dbe riparime 615 12404 o 0
Shoenzime per siguracione 616 12405 ol 0
Kerkim studime 617 12406 of 0
Sherbime te tiera 618 12407 0 0
Shpenzime per koncensiong ,patenta fcenca 623 12408 0 ]
Shoenzime per publicitet dhe retlama 624 12409 0 0
Trasferime udhetime & dieta 623 12410 0 0
Shgenzime postare aie telekamonikacion 626 12411 0 0
Shpenzime trasporti 627 12412 489,938 0
Fer blerje 6271 124121 0 0|
Fer shitie 6272 124122 0 0
Im ||Shzenzime per sherbime hankare I 628 12413 10,481 0|
" 5|Tatime dhe taksa 63 12500] 0 ol
la ||/aksa dhe tarifa dogancre 632 12501 0 0
b |[Abciza 633 12502 0 0
lc ||/zésa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d ||/aksa & registrimit die tatime fe Giera 635+638 12504 0 0
11 | TSHPERZI ) : 12600 2,598,509 0|
S v . _ S 012 2011
IHFumuri mesatar i te punesuarve I I 2 0
2|(Investimet B :
a |Shtimi | aseteve fikse :
nga te cilat asete fe reps
(b |\Faksimi asefeve fifse
el ___ngate cilat shitja ¢ aseteve egzist. | F




3. Aktive Monetare
Sipas tabelgs g# vijon:

L Emértimi i llogarisé [ Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

31 Dhjetor 2013

== —
era monetare né Banke

hf&m monetare né Arke “ [i) 0

I I

Vlera t€ tjera arke 2 B Il || e 1]
: Shuma i i | 414477 0
I Bilanci 414,477 0
i Diferenca 0

i 4. Klientet

~ Sipas tabelds g# vijon:

.; s — - == -

; i : Ushtrimi i mbyllur || Ushtrimi i mbyllur |

Emért &

5 T L s i 31 Dhjetor 2013 || 31 Dhjetor 2012

8 Klienté pér mallra, produkte e shérbime _ = 0 0

E Zhvlergsimi i t& drejtave ndaj klientéve pér mallra, prod, e sherb.

i Kliente per akitive afatgjata 0 0

; [Zhvleresimi I te c.ireﬁainda‘; klieneteve per aktive afatgjala e “_

' B : | i B 0
Bilanci 0 [
Diferenca 0 0

5. Kérkesa té tjera t& arkétueshme

Sipas tabel&s g vijon:

Bl

Hiias : Ushtrimi i mbyllur | Ushtrimi i mbyllur
ke _" 31 Dhjetor 2013 |_3 | Dhietor 2012
Parapagime té dhéna Bey ¥ )l of 0
bitoré kreditor té tjers 0 0
Shteti tatime e taksa 69,006 0
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) 0 0
Shteti TVSH-pér tu marr® I 69.006] 0
Shteti tatime t& tjera (teprica debitore) 0 0
|| Shieti tatim mbi fitimin nga shitja (teprica debitore) 0 0
Shteti TVSH-pér tu rregulluar (teprica debitore) 0 0
Shteti Sigur.Shogér.Shénd.(teprica debitore) 0 0
Personeli (teprica debitore) 1 Ul’ 0]
1 Premtim pagesa t& ark&tueshme i i ﬂl_ [}1
ﬁShuma : i ] 69,006 o]
E Bilanei 69,006 0
Dif 0 0
E
o
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6. Inventari
Sipas tabel&s g vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur [ Ushirimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012, .

—— ———
Léndé té para

Materiale té para dhe materiale té tjera 0 0

Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter) 723,320f 0
Shuma Léndé té Para 723,320 ]
Prodhim né Proces

Prodhim né proces 0| 0

Punime ng proces o 0

Shérbime né proces 0| 0
Shuma Prodhim né Proces ol 0
Produkte t& Gatshme ol 0
Mallra pér Rishitje ol 0
Pamggime pér furnizime ﬁ 0
Shuma TZ'.SJ?.I]E EI'|
Bilanci 361,660 0
Diferenca 361,660 ]

7. Aktive biologjike{afatshkurier)
Sipas tabelés q& vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur || Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

Aktive biologjike (afatshkurtér)

0 0
Zhvlerérsimi i aktiveve biologjike __Ji
Shuma = 0 0
IR s 0
0

8. Parapagimet dhe shpenzimet e shtvra
Sipas tabelgs gé& vijon:

Emértimi i llogarisé

Ushirimi i mbyllur | Ushirimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

i
e

Shpenzimet e periudhave (& ardhme Q) 0
Shpenzime t& llogaritura 0 0]
Shuma i u 'Ul 0]
Bilanci 0 0
Dif., ] 0



—P—

9, Aktivet afatgjata materiale
Sipas tabelés qé vijon:

Totali

EE — o [ - | -
[Shtesat 2 | | [ ! U

[Pakesimet I |[===lef ===l il 0 I

2 Fgmﬁzms ' 1] | B o] 0] 0] 0

= | b

3 AAGJM 3112.2012 | B o]l 0] 0 0

fzimi ushtrimor [ W=—1] i -1

[martizimi per dafiet ARGIM | ] v | 1

4 |[Bjéndja me 31.12.2013 5 0 o[ 1] 0]l 0]l 0]l

B N [ 9 | I | |

5 |Vieraneto e MEIM L2202 1]/ 0 1F | [N

=

Bilanci 0 0 0 0 |
Diferenca 0 0 0 0 0



10. Huamarrjet(afatshkurtera)
Sipas tabel&s q# vijon:
SR B T Ushtrimi § mbyltar || Ushirim 1 mby ar
BHEADL Hogansh 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

| ; g i
|!ﬂuﬂ dhe obligacione afatshkurira
ogar) bankare 1€ zbuluara{overdratfie) [i] i

Hua né leke il 1l
Hua n& monedha t& huaja
I Huamarrje afatshkurtra{Bankat) ol 1]
Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra 0 ]

Kthimet.-"ﬁpagesat e huave afatgjata
Ké&sti 1 llogaritur

Interesi i llogaritur
shuma Kthimet'ripagesat € huave afatgjata T B ERAan]
huma huamarrjet il H _jl i 0] 0

|Bilanci 0 U
Diferenca 0 0
11. Huate dhe parapagimet
Sipas tabelés qé vijon:

: i L Ushtrimi i mb}fllurl Ushtrimi i mbyllur
S e kB " 31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012

[T& pagueshme ndaj furnitoréve & e g e

if Furnitor& pér mallra, produkte e shérbime 60,722 0
T& pagueshme ndaj punonjésve | I

Detyrime ndaj personelit pitr ‘paga dhe shpérblime 347,213 0
Paradhénie pér punonjésit 0 0
Shuma T& pagueshme ndaj punonjésve 347,213 0
Detyrime tatimore i I
Detyrime pér sigurime shogérore shéndetsore 11,997 0
Shteti pr tatime e taksa
[l Akciza 0 ol
Tatim mbi t& ardhurat personale I 43 uﬂ" 0
Tatim mbi fitimin 0f 0
"_ Tvsh pér tu paguar 0 i
Té tjera tatime pér tu paguar I 49,238 0
Tatim né burim 0 0
Shuma Shteti pér tatime e taksa 53,538 0
“IS_l_huma Detyrime Tatimore 65,535 0
ua té tjera |
Debitoré 1é tjere kreditoré té tjere 2,243.650( 0
Dividente pér tu paguar 0 0

Shuma hua 1 tjera i 2,243,650 0

agimet e arkétuara I~ 0 ]

Bilanci 2,717,120 0!

Diferenca 0 0




12. Grantet dhe te ardhurat e shivra
Sipas tabelés gé vijon:

=0 B ; ~ [ Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur |

logarisé '

L e i L i | 31 DieerﬂI?:_J! 31 Dhjetor 2012
[Grantet afatshkurtra 0 0

Interesa pasive té llogaritura 0

o8 0

T& ardhura t& periudhave t& ardhme :"_ s 0 l]]
e e 0

0

0

Ehuma Grantet aﬁmﬁﬁm@e Wardhurateshtyra 0

Bilanci 0
Diferenca 0

13.Huat Afatgjata

Sipas tabel&s g vijon:
" e Ushtrimi i mbyllur || Ushirimi i mbyllur |
: Ertl %
s e ogaetse - i 31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012
ua bono dhe detyrime nga geraja financiare g S B o8
Bankat 0 1]
Obligacionet I

Qeraja financiare

Shuma Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
Provizione afatgjata % s N | e ) )
L R R | O

Bilanci 0 0
Diferenca 0

14.Huamarrje te tjera afatgjata

Sipas tabelés q& vijon:

Ushitrimi i mbyllur

_ Ushtrimi i mbyllur
l
il Embrtimi i M ! 31 Dhjetor 2013

é dre_]ta -::Ihe detynme ndaj c-rtakEvc 723,320

31 Dhijetor 2012

)

TR R B __“_
Je te tjera afagjata —H 3k ?23.32{1 0
Bilanci 723,320 0
Diferenca 0 0
15.Grante dhe te ardhura te shtyra (Afatpjata)

Sipas tabeles Q& vijon:

= 5 e " Ushtrimi | mbyllur || Ushirimi | mbyllu;__ll
i 31 Dhijetor 2013 31 Dhijetor 2012
Grante afat tgjata
Interesa pasive %ttum I
€ ardhura té periudhave 12 ardhme

Bilanci ] 0
Diferenca 0 0
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16. Kapitali aksionar (Themeltar}

Sipas tabelés q€ vijon:

PRI Lo e

iisiics : Ushtrimi i mbyllur || Ushtrimi i mbyllur
Emértimi i llogarisé :
e 31 Dhjetor 2013 I 31 Dhjetor 2012
Kaitali i paguar 3,500,000]] 0
Kapitali i nénshkruar i papaguar ][ ‘I 0
Ehmm'k_ap_itaii themeltar B I e 500 000 0]
Bilanci 3,500,000 0
Diferenca ] ]
17. Rezerva te tjera
Sipas tabelgs g vijon:
Billieiing ¢ llogariss Ush trimi i mbyllur Ushlrin}i i mbyllur
31 Dhjetor Eﬂl 31 Dhjetor 2012
Rezerva nga rivleresimi 0}
Rezerva té tjera El ol
B ecerva e gers 0 0
=== = =S =.
Bilanci 0 0
Diferenca 0 ]
18. Shitjet neto

Si

tabelés gé vijon:

Emértimi i llogarisé

=r= ——
Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2013

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012

Shitje e produkieve t& gatshme 0 0
Shitje e punimeve dhe e shérbimeve 0 0
Shitje mallrash 0 0
Shuma_Shitje neto S | __4q o
0 0
0 0

e Ushtrimi i mbyllur || Ushtrimi | mbyllur
il 31 Dhjetor 2013 || 31 Dhjetor 2012
ura nga shitjet ¢ fjera : I
Qera 0 ’ o
Komisione 0| 0
Transport par (€ trete 0 0
TE tjera 0 0
uma | ardhura nga shitjet e jera 0 0
ura nga grantet 4,050,000
E ardhura t& tjera :
€ ardhura neto nga shitja ¢ aktiveve
itimi neto nga ndryshimi 1 Kursit (€ kembimit 0L |
huma Té ardhurat ¢ tjera {n a veprlmtante e shfryté‘zumt) o 4,050,000 0
Bilanci
Diferenca k Dﬂﬂ,ﬂﬂg g




20.Mailrat lendet ¢ para dhe sherbimet
Sipas tabelés gé vijon:

ik : Ushtrimi i mbyllur [ Ushtrimi i mbyllur
[ oent 31 Dhjetor 2013 || 31 Dhjetor 2012
B]erjefShpeanme-tE materialeve 0 0
Blerje/Shpenzime t& materialeve t€ tjera 361,660 0
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh 0 0
Blerje/Shpenzime t& tjera of ﬂ"
Shuma Mallrat [éndét e para dhe shérbimet 361,660] o]
— —
Bilanci 361,660 0
Diferenca 0 5

21.Shpenzime t€ tjera nga veprimtarité e shirytézimit
Sipas tabel&s q& vijon:

Emé&rtimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

Tt I 31 Dhjetor 2013 31 Dhietor 2012
ime nga (€ treté |
Trajtime t€ p&rgjithshme 1,540,906 o
Qera 2 0 ol
Mirémbajtje dhe riparime 1l 0 off
Sigurime il 0jl
Kérkime dhe studime Off [0
TE tjera off 0|
Shuma Sh&rbime nga t& treté 1,540,906) i
Shérbime té tjera
Personel jashie njésisé 1,912 378 0
Shpenzime p&r konc.patenta.licensa dhe t€ ngjashme Off 0
Publicitet,reklama 0l 0
Transferime,udhetime,djeta i 0
Shpenzime postare dhe telekomunikimi ol 0
Shpenzime transporti 489,938 0
Shpenzime pér shérbimet bankare 10,481 U
Shuma Shérbime (€ tjera 2,412,797| 0
atime dhe taksa
Taksa tarifa dopanore(pa perfshira ne kostot e blerjes) 1 0
Akciza | i
Taksa dhe tarifa vendore of 0
Taksa e rregjistrimit of 0
Tatime te tjera of 0
Shuma Tatime dhe taksa | ()
hpenzime té tjera
Subvecione t¢& dhéna ol ul
Shpenzime pér pritje e pérfaqésime 689,200] 0l
( Gjoba démshpérblime 475,920 |
Shpenzime t& tjera 0 1|
Shuma Shpenzime (€ tjera 1,165,120 0|
umbje nga rivieresimi/Shifja & aktiveve
L€ fjera nga veprimarité e shfrytézimit " 3,1 IE,823’_| Aﬂ
B%Ismm 5,118,823 0
Diferenca 0 0



22.Shpenzime pér personelin
Sipas tabelés q& vijon:

Emértimi i llogarisé

_||_31 Dhjetor 2013

[ Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2012 *

Shpenzime pér personelin

i

Pagat dhe shpérblimet e personelit 0
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 195,564 0
Kontribute dhe kuota t& tjera pér personelin 0 oll
Shpenzime (€ tjera pér personelin 0 0
Shuma Shpenzime pér personelin i S 195,564 0
Bilanci 195,564 0
Diferenca 0 0

23.Rénia né vleré dhe amortizimi
Sipas tabelgs g vijon:

- Emértimi i llogarisg

mortizimi i aktiveve afatgjata

ﬂ Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur i]

31 Dhjetor 2013 || 31 Dhietor 2012
1
0 0

Shpenzime te tjera

=
i S

Renia ne vlere dhe amortizimi 0} 0
Bilanci 0 0
Diferenca 0 i

24.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Sipas tabelés g vijon:

~ Emértimi i llogarisé

Ushtrimi i mbyllur

: i — = =
T& ardhurat dhe shpenzimet L nga interesat

31 Dhjetor 2013 ||

Ushirimi i mbyllur
31 Dhijetor 2012

=

T& ardhurat nga interesat 0 0

Shpenzime pér interesa 0 0
S%ifuna t# ardhura dhe shpenzime nga intersat 0 ol
Fitimet'humbjet nga kursi i kémbimit

Fitim nga kémbimet valutore 0 0

Humbje nga kémbimet valutore 0 0
Shuma Fitimet/humbj kursi i kémbimit _ﬂif_ q
Shuma e ardhurat dhe shpenzimet financiare ] El[ T
Bilanci
Diferenca g -




25 Fitim/humbjet nga kurset e kembimit

Ndryshimi i Kursit te Kembimit per aktive/detyrime monetare

Sipas tabelés gé vijon:

rE 52 Ushirimi i mbyllur || Ushirimi i mbyllur
b 31 Dhjetor 2013 | 31 Dhjetor 2012
Fitimi nga Kurset e Kémbimit ot o
Mjete monetare 0 0
Aktive/Detyrime t& tjera monetare
Shuma Fitimi nga Kurset e Kémbimit 0 0
Humbje nga Kurset ¢ Kémbimit
Mijete monetare “ 0 ol
Aktive/Detyrime t€ fjera monetare
Shuma Humbje nga Kurset e Kémbimit 0| 0
huma Fitimi/Humbja nga Kurset e Kembimit 0 0
dryshimi i kursit t& kémbimit pér aktivet e detyrimet
T& ardhura Aktive/Detyrime i€ tjera monetare 0 0f
Humbje Aktive/Detyrime t& tjera monetare SE O ﬂ"
|[Totali i ndryshimit (¢ kursit t¢ kémbimit aktive ¢ detyrime -|J_ = —{JH- i nﬂ
Bilanci 0 0
Diferenca 0 i

26.Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin
Sipas tabelés g& vijon:

RS : Ushtrimi i mbyllur || Ushtrimi i mbyllur
i Eméirm i llogarisé _|| 3! Dhjetor 2013 || 31 Dhjetor 2012
Fitimi para tatimit g 1 {l,ﬁiﬁﬁ‘”—}" o
lshpenzime t& pazbritshme pér efekt tatimor

Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimor I 0 0

Gjoba, penalitete, démshpérblime 85,140 ]
Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit

Provizione gé nuk njihen nga dispozitat 0 0

Té tjera 475,920 0|

Shuma shpenzime t& pazbritshme 561,060 0

umbja e vitit kaluar it ] I 0

itimi tatimor (1,064 987 0

Tatimi mbi fitimin 0 0

itim ja) neto e vitit financiar o —E- (1.626,047) 0]

B{lancl (1.626,047) 0

Diferenca 0 0

EKONOMISTI
( SHKELQIM XHAFERI )

y :




JGJENDIE EFUNDIT

327 201 | Canta cop 22.00 2,000 4 Ot
202 | Xhupa cop 22.00 3,500 77,000
203 |Fanela te zeza cop 22.00 3,200 70400
204 |Fanela te bardha cop 22.00 2,800 61,600
505 |Bluza te bardha & Veshmbathje  |cop 24.00 3,200 76,800
206|Kostume sportive cop 22.00 3,000 66, (00
207 |Kostume stervitje cop 24.00 2000 48,000
20%|Feshe stervitje cop 24,00 QRO 23,520
209 | Topa cop 12.00 3.000 36,000
210 Jeleket cop 20,00 300 {3,000
211 |Konet per stervitje cop 10.00 200 2,000
212 |piketat cop 30.00 400 12,0010
213 |Pengesat cop 24.00 01 [ 2,000
214|Krevata fjetje cop 8.00 | 5,000 1 20000
215 | Dyshek cop 8,00 6,000 48.,000)
216|Batanije cop .00 2,000 | &, 0000
217 |jastek cop 8.00 500 4,000
218 (.00 i
219 0.00 0
220 0.00

e T i 723,320




DEKLARATE

K.E.NAFTETARI menipt  L2750910ZR me administrator
e aksionere :

gin jﬂ epjeamarrjes 100 %

ciare te vitit 2013 konform standarteve kombetare te kontabilitetit
nin kontabel te hartuar nga subjekti,

f are eshie :

- Kontabel i Miratuar  me nipt L077231010

ADMINISTRATORI




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Shenim

Hartimi pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte bere nga ana ime mbeshtetur ne
dokumentacionin ekonomok te hartuar nga vet subjekti.

Per hartimin e pasqyrave eshte zbatuar legjislacioni Kontabel dhe Tatimor ne fugi

HARTUESI ADNINISTRATORI

Shkelgim Xhaferi






